

Frue Kirkestræde 5 ApS

Strandgade 8A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 42 85 52 27

Årsrapport

24. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Carsten Engtoft Holgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. november 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frue Kirkestræde 5 ApS Strandgade 8A 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 42 85 52 27
	Stiftet: 24. november 2021
	Regnskabsår: 24. november - 31. december
Direktion	Carsten Engtoft Holgaard, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Holgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udvikle fast ejendom herunder opførelse af boliger med henblik på udlejning og videresalg samt andre dermed sidestillede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.700 Det ordinære resultat efter skat udgør -206.911 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ejeren Carsten Engtoft Holgaard har pr. 31. december 2022 et tilgodehavende på kr. 2.889.004. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening eller gældskonvertering. Der er indhentet en tilbagetrædelseserklæring fra Holgaard Holding ApS, hvori det erklæres, at selskabets ejer ikke vil kræve sit tilgodehavende betalt før selskabet har midlerne hertil og ikke tidligere end 31. december 2023.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet efter principperne forsat drift (going concern).

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indstuffed begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/11 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-16.700
Øvrige finansielle omkostninger	-190.211
Resultat før skat	-206.911
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-206.911
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-206.911
Disponeret i alt	-206.911

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
2	Grunde og bygninger	<u>2.224.883</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.224.883</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.224.883</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>8.245</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.245</u>
	Likvide beholdninger	<u>583.869</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>592.114</u>
	Aktiver i alt	<u>2.816.997</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-206.911</u>
Egenkapital i alt	<u>-166.911</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.403
Anden gæld	<u>2.889.005</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.983.908</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.983.908</u>
Passiver i alt	<u>2.816.997</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-206.911	-206.911
	40.000	-206.911	-166.911

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ejeren Carsten Engtoft Holgaard har pr. 31. december 2022 et tilgodehavende på kr. 2.889.004. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening eller gældskonvetering. Der er indhentet en tilbagetrædelseserklæring fra Holgaard Holding ApS, hvori det erklæres, at selskabets ejer ikke vil kræve sit tilgodehavende betalt før selskabet har midlerne hertil og ikke tidligere end 31. december 2023.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet efter principperne forsat drift (going concern).

	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	<u>2.224.883</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.224.883</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.224.883</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holgaard Holding ApS, CVR-nr. 27 52 38 03, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
